
POSTANOWIENIE  NR  61/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Zduńska  Wola

Na  podstawie  art. 182  Eg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w  załącznikach  nr 1-  23 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Zduńska  Wola.

3.

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

dS Jlnfld tt'
Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr 61/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  28 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Miejska  Biblioteka  Publiczna  im.  Jerzego  Szaniawskiego,  ul.

Łaska  12, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Renata  Kacała,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Zduńska  Wola

2. Justyna  Myszkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Katarzyna  Niedośpiał,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

4. Krystyna  Pawlak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

5. Katarzyna  Podgórska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

6. Katarzyna  Połowczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

7. Aneta  Bogumiła  Ratajczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

8. Przemysław  Ignacy  Turkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

9. Edyta  Agata  Zbrożek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Łask



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Zespół  Szkół  Zawodowych  nr 1 im.  Obrońców  Westerplatte,

ul. Stefana  Żeromskiego  l0,  98-220  Zduńska  Wola:

1.  Michał  Bladowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

2. Wojciech  Adam  Dzieran,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

3. Dominika  Anna  Gędek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

4.  Piotr  Kawalec,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Borszewice  Kościelne

5. Angelika  Koniarczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Choszczewo

6. Mateusz  Sebastian  Mikulski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

7. Zbigniew  Marian  Płuciennik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

8. Angelika  Weronika  Raj,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAJ"A,  zam.  Zduńska  Wola

9. Maria  Aleksandra  Szczęsna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  nr 10 im.  Mańi  Skłodowskiej-Cuńe,  ul.

Zielona  46a,  98-220  Zduńska  Wola:

1.  Kinga  Krystyna  Gosławska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

2. Katarzyna  Anna  Jastrzębska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Aleksandra  Kawalec,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Borszewice  Kościelne

4.  Aleksandra  Lepiejza,  zgłoszona

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

5. Barbara  Majkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

6. Izabela  Jadwiga  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

7. Zuzanna  Krystyna  Naumowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

8. Elżbieta  Stępnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

9. Paulina  Zabłocka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Zespół  Szkół  Elektronicznych  im. Stanisława Staszica, ul.

Łaska  61, 98-220  Zduńska  Wola:

l.  Kinga  Renata  Bartosik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

2. Kamila  Barbara  Dobrzycka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Bogusława  Frontczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

4.  Barbara  Grabarczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Beleń

5. Edyta  Jolanta  Lipińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Piaski

6. Sławomir  Wojciech  Michalski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

7. Klaudia  Magdalena  Podwysocka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

8. Ewa  Rychlińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

9. Jan  Piotr  Sikora,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOI,OWNI,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Powiatowe  Centrum  Kultury,  Sportu  i Rekreacji,  ul. Dolna  41,

98-220  Zduńska  Wola:

l.  Andrzej  Go%biowski, zgłoszony przez KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

2. Ewelina  Emilia  Jaguś,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Kalinowa

3. Halina  Grażyna  Jonczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biały  Ług

4. Wieńczysław  Krzysztof  Jonczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

5. Anna  Maria  Kurzawa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

6. Lidia  Elżbieta  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Mostki

7. Natalia  Barbara  Pazera,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

8. Karolina  Anna  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

9. Magdalena  Anna  Treller,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Suchoczasy

10.  Anna  Maria  Wojcieehowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

l1.  Martyna  Angelika  Zduńczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr l - Publiczne  Przedszkole  nr

9,,Pod  Planetami",  ul. Złota  67, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Bogusław  Pawel  Bartkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Poręby

2. Agnieszka  Marta  Berner,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Magdalena  Cichoń,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

4. Teresa  Joanna  Grzanka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

5. Renata  Ewa  Grzelczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

6. Grzegorz  Jan  Kędzierski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁ,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

7. Ewelina  Królewiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

8. Barbara  Anna  Marciniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

9. Agnieszka  Joanna  Sokal,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Hala  Sportowa  przy  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  nr 1, ul.

Złota  67, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Agnieszka  Katarzyna  Ceglarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

2. Katarzyna  Filipiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola

3. Eugeniusz  Alfred  Golenia,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

4. Leonarda  Janowicz-Kaniecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

5. Monika  Kościan,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

6. Anna  Legun,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

7. Joanna  Katarzyna  Pokora,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

8. Sylwia  Ewa  Skowron,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

9. Patrycja  Anna  Szubert,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr l - Szkoła  Podstawowa  nr 6

im.  Mikołaja  Kopernika,  ul.  Złota  67, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Mirosława  Bartosik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

2. Mar}ena  Julia  Grzanka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

3. Maksymilian  Gzik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola

4. Paweł  Stanisław  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

5. Sylwia  Matusiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

6. MariuszPiotrowski,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

7. Janusz  Rychlik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ   JAKUBIAKA,

zam.  Zduńska  Wola

8. Marcin  Andrzej  Treller,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Suchoczasy

9. Magdalena  Agnieszka  Zając,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Czechy



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, II Liceum  Ogólnokształcące  im. Jana Pawła  II, ul. Komisji

Edukacji  Narodowej  6, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Magdalena  Maria  Białecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Wymysłów

2. Gabriela  Gołębowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

3. Piotr  Daniel  Janowicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

4.  KrystynaKlemczak,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

5. Ewa  Anna  Pogonowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

6. Andrzej  Rosołowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

7. Michał  Witaszczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola

8. Alina  Agnieszka  Woszczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

9. Adam  Mariusz  Woźnicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Szkoła  Podstawowa  nr 12, ul. Wileńska  3, 98-220  Zduńska

Wola:

1.  Justyna  Małgorzata

KANDYDATA  NA

Bugała,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wo]a

2. Mariola  Bożena  Dzierzbicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

3. Marcel  Gładkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Krobanów

4. Aneta  Marzena  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

5. Radosława  Ewa  Kluska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

6. Karolina  Rzeźnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola

7. Artur  Tomasz  Ulatowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

8. Monika  Wawrzyniak,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

9. Anna  Katarzyna  Wisławska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Publiczne  Przedszkole  nr 2,,Tęczowe  Przedszkole",  ul.  Getta

Żydowskiego  17a,  98-220  Zduńska  Wola:

1.  Anna  Borkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

2. Agnieszka  Maria  Górnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Piotr  Paweł  Hillebrand,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

4. Radosław  Piotr  Legun,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Swędzieniejewice

5. Aneta  Marzenna  Napieralska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

6. Izabela  Anna  Piechol,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

7. Magdalena  Anna  Piwowarczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

8. Daria  Prekwa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

9. Aneta  Ewa  Tymendorf,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Piaski



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Szkoła  Podstawowa  nr 7 im.  Władysława  Broniewskiego,  ul.

Wodna  32, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Olaf  Oskar  Bialowąs,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Opiesin

2. Natalia  Katarzyna  Gędek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Jacek  Klatka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Zduńska  Wola

4. Aleksandra  Agnieszka  Madera,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

5. A1pkssindra  Ewa  Matusiak-Haładyniak,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

6. Małgorzata  Anna  Michalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

7. Jarosław  Karol  Mikulski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

8. Ewa  Rychlińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

9. Adrian  Rychlińsłci,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola



Załączrńk  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Świetlica,  ul. Szadkowska  24A,  98-220  Zduńska  Wola:

1.  Katarzyna  Iwona  Ciepłuch,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Grądy

2. Renata  Kacała-Buda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Kesja  Wiktoria  Kapituła,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

4. Anna  Krata,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

5. Marzena  Nowińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

6. Jakub  Pawlak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Zduńska  Wola

7. Julita  Maria  Pomerening,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

8. Anna  Czesława  Wawrzyniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

9. Marek  Zalewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr  14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Szkoła  Podstawowa  nr 9 z Oddziałami  Integracyjnymi  im.

Jana Pawła  II,  ul. Jana Kilińskiego  27, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Paweł  Józef  Damaszke,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam. Zduńska  Wola

2. Ewa  Jo}anta  Dobrowolska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam. Zduńska  Wola

3. Robert  Marian  Kaczmarek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam. Zduńska  Wola

4. Ewelina  Maria  Kamola,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam. Zduńska  Wola

5. Piotr  Paweł  Mrozowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam. Zduńska  Wola

6. Michał  Tomasz  Stawski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam. Zduńska  Wola

7. Małgorzata  Zabłocka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Zduńska  Wola

8. Beata  Maria  Zduniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam. Zduńska  Wola

9. Bożena  Zduńczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam. Zduńska  Wola



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Publiczne  Przedszkole  nr 6 z Oddziałami  Integracyjnymi,  ul.

Żytnia  19/23,  98-220  Zduńska  Wola:

1.  Anna  Maria  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

2. Katarzyna  Madalińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Izabelów

3. Ewelina  Grażyna  Nowicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

4. Maria  Katarzyna  Piątkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

5. Dorota  Rachwalak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

6. Dominik  Tomczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  Zam.  ZduńSka  WOla

7. Paulina  Wawrzyniak,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

8. Piotr  Jan  Witkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ochraniew

9. Małgorzata  Karolina  Zglińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Zespół  Szkół  Specjalnych  im. Mańi  Grzegorzewskiej,  ul.

Zielona  59a, 98-220  Zduńska  Wola:

l.  Aneta  Maria  Andrysiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

2. Mateusz  Piotr  Barszczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFA=ŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

3. Martyna  Jastrzębska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

4.  Radosław  Mariusz  Maniecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

5. Beata  Marczewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYD  ATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

6. Anna  Ewa  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola

7. Beata  Katarzyna  Półgrabia,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

8. Tomasz  Czesław  Półgrabia,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

9. Wioletta  Anna  Przybylska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17, Szkoła  Podstawowa  nr  2, ul. Spacerowa  90, 98-220  Zduńska

Wola:

l.  Maria  Donat,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Zduńska  Wola

2. Pańlina  Zuzanna  Durzewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola

3. Joanna  Beata  Galewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

4.  Magdalena  Ludmiła  Goldman,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

5. Bartłomiej  Grzelak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

6. Izabela  Elżbieta  Jędrzejewska-Urbaniak,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Marżynek

7. Katarzyna  Klaudia  Nowicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

8. Jan  Henryk  Słowikowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

9. Marika  Snopczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18, Szkoła  Podstawowa  nr 5 im.  św. Alojzego  Orione,  ul. Łaska

84, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Stanisław  Konrad  Andrysiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

2. Adam  Tomasz  Czajkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Agnieszka  Małgorzata  Durzewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola

4. Konrad  Szymon  Lis,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Ostrówek

5. Maciej  Piotr  Piekarski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

6. Zbigniew  Piotrowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

7. Anna  Świątek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

8. Roman  Tyrakowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

9. Patrycja  Wesołowska-Jach,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Wielka  Wieś



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Świetlica,  ul. Świerkowa  65, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Małgorzata  Florczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

2. Anna  Grącka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Marta  Kinga  Konieczna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Paprotnia

4. Emilia  Maksimik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Marżynek

5. EwelinaPawlak,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA  JAKUBA

STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

6. Joanna  Maria  Pawlikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

7. Mariola  Wiesława  Rachwa}ak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

8. Jakub  Przemyslaw  Rudź,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Marżynek

9. Halina  Jolanta  Wisławska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

10.  Izabela  Monika  Woźniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

1l.  Kinga  Zając,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Szkoła  Podstawowa  nr 13 im.  Kolejarzy  Polskich,  ul. 1 Maja

27, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Andrzej  Cezary  Dzieran,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

2. Elżbieta  Klamrzyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Agnieszka  Ewa  Kosecka-Pokora,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola

4. Anna  Masłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Holendry

5. Bożena  Minecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAI,A

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

6. Justyna  Augustyna  Pawlikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

7. Janusz  Pięta,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola

8. ViolettaSobocińska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Sędziejowice

9. Wiesław  Jan  Zduńczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Filia  Miejskiego  Domu  Kultury,  ul. 1 Maja  5-7, 98-220

Zduńska  Wola:

1.  Zdzidaw  Bartosik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Zduńska  Wola

2. Marianna  Krystyna  Dzieran,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

3. Mateusz  Łukasz  Grabjasz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Czechy

4. Juliusz  Jan  Madaliński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

5. Ewa  Michalak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

6. Izabela  Padok,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Młodawin  Dolny

7. Małgorzata  Grażyna  Piasecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Michałów

8. Anna  Maria  Pokora-Wójcik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

9. Krzysztof  Wojteczek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SI,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  m  22

Obwodowa  KomisjaWyborczaNr  22,  Dom  Pomocy  Społecznej,  ul.  Łaska  42, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  Katarzyna  Bilant,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Zduńska  Wola

2. Anna  Janowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

3. Helena  Jaros,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Zduńska  Wola

4. Teresa  Kołodziejczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

5. Natalia  Ziółkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Zduńskowolski  Szpital  Powiatowy  Sp. z o. o., ul. Królewska

29, 98-220  Zduńska  Wola:

1.  AnnaBajewska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA  ZANDBERGA,

zam.  Zduńska  Wola

2. Adam  Wiktor  Jabłoński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola

3. Monika  Sylwia  Mańdziuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Ptaszkowice

4. Donata  Krystyna  Ochędzan,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zduńska  Wola

5. Matylda  Karolina  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Zduńska  Wola

6. Krystian  Tomasz  Uznański,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zduńska  Wola

7. Zdzidaw  Marian  Wawrzyniak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POL,SKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola


